

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川信联政通招标代理有限公司
- 2、项目名称：彭州市第四人民医院（彭州市精神卫生中心）智能安防系统项目
- 3、项目编号：彭州市政采（2021）B0386号
- 4、采购内容：智能安防系统
- 5、开标地点：政采云平台<https://www.zcygov.cn/>
- 6、采购单位：彭州市第四人民医院(彭州市精神卫生中心)
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0770号
- 8、采购预算金额：132(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-12-01
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-22 10:30:00
- 13、供应商报名情况：成都蓝景红杰科技发展有限公司,彭州先临三维科技有限公司,成都迈达科技有限公司,四川元宿建筑工程有限公司,成都瀚世嘉商贸有限公司,四川海洋建设集团有限公司,中国广电四川网络股份有限公司彭州市分公司,成都广智科联科技有限公司,中移建设有限公司,四川沃锐博科技有限公司10家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：成都瀚世嘉商贸有限公司,彭州先临三维科技有限公司,成都蓝景红杰科技发展有限公司,成都迈达科技有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
荣道富		临时专家	
何梁柱		临时专家	
李诺晗		采购人代表	
朱杰		临时专家	
雷雁沙		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

彭州先临三维科技有限公司,不符合,说明:2. 未按招标文件第五章的要求提供“具备健全的财务会计制度”证明材料

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

彭州先临三维科技有限公司,不符合,说明:2. 未按招标文件第五章的要求提供“具备健全的财务会计制度”证明材料

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

结果无误，按照招标文件进行评审

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都蓝景红杰科技发展有限公司	1285090.00元	69.8	16.25	86.05	1
2	成都迈达科技有限公司	696255元	48.29	30.0	78.29	2
3	成都瀚世嘉商贸有限公司	1298880.00元	56.6	16.08	72.68	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都蓝景红杰科技发展有限公司

第二中标候选人：成都迈达科技有限公司

第三中标候选人：成都瀚世嘉商贸有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字： 

2021年12月22日

